

北校区15号楼维修项目

评审情况表

项目编号：N5100012022000569

2022-06-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (50.00分)	施工组织方案 (35.00分)	质量保障 (4.00分)	工期 (4.00分)	履约能力 (5.00分)	落实政府采购政策 (2.00分)	综合评审得分 汇总 (100分)	评审结果
1	四川鑫悦鸿达建筑工程有限公司	是	是	/	/	50.00	35.00	4.00	4.00	5.00	2.00	100.00	
2	凉山州天润建设工程有限公司	是	否	强制、优先采购产品承诺函中，未提供强制节能产品的承诺。	/	/	/	/	/	/	/	/	

3	河南腾华建设工程有限公司	是	是	/	/	49.80	35.00	3.00	4.00	5.00	2.00	98.80	
4	四川云英建筑工程有限公司	是	是			/	/	/	/	/	/	/	第一成交候选人： 四川鑫悦鸿达建筑工程有限公司； 报价金额： 1,840,000.00(元) (壹佰捌拾肆万元整)。
5	四川宏锦顺建筑工程有限公司	是	是	/	/	49.89	35.00	4.00	4.00	3.75	2.00	98.64	第二成交候选人： 四川均衡建设工程有限公司； 报价金额： 1,843,000.00(元) (壹佰捌拾肆万叁仟元整)。
6	四川省人民渠建设有限责任公司	是	是	/	/	49.75	35.00	3.00	2.00	0.00	0.00	89.75	第三成交候选人： 君泰建设有限公司； 报价金额： 1,848,260.20(元) (壹佰捌拾肆万捌仟贰佰陆拾元贰角整)。

7	四川福龙建筑有限公司	是	是	/	/	49.74	35.00	4.00	4.00	2.50	2.00	97.24
8	四川均衡建设工程有限公司	是	是	/	/	49.92	35.00	4.00	4.00	5.00	2.00	99.92
9	君泰建设有限公司	是	是	/	/	49.78	35.00	4.00	4.00	5.00	2.00	99.78